teſtatem habeat in prææfato monaſterio , vel in locis ad illud monaſte -

rium pertinentibus pernoctandi , vel placitum tenendi , aut paratam exi -

gendi , ſeu aliquod ſervile onus eis earumque familiis imponendi , niſi

forte neceſſitatis cauſa , aut dilectionis gratia vocati ab Abbatiſſa adve -

niant , vel importunitate ſui ſuorumve ſacro loco aliqua inferatur mole -

ſtia . Advocatus enim nullus ibi conſtituatur , niſi quem ipſius monaſte -

rii Abbatiſſa cum conſilio totius congregationis ſibi aptum & utilem ele -

gerit . Et ſi inſcie & non ſatis caute ſibi advocatum non bonum acqui -

ſierint , re cognita , eo abjecto , poteſtatem habeat in alterum illis uti -

liorem transire . Et ut hæc noſtra Regiæ auctoritatis conceſſio nunc &

in futuro firma & inconvulſa permaneat , hoc noſtr donationis privile -

gium cum conſilio principum noſtrorum auctoritative inde conſcriptum
5
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ſigilli noſtri ĩimpreſſione fignare juſſimus , manuque propria , ut infra vi -

detur , corroboravimus .

Signum Domini Ottonis ( Iocus monogrammatis ) glorioſifſ . Regis .
Hilibaldus Epiſcopus & Cancellarius jure Wiligiſi Archiepiſcopi reco -

gnovi . Datum Xł . Kal . Jan . Anno Dominicæ Incarnationis DCCCCXCIIII .

Indictione VII . Anno Tertio Ottonis regnantis xII . attum Sasbach ( a )
feliciter . Amen .

SSSSSSSSN SS ö ls

VI .

OTT0O III . IMP . MONASTERTO WALDKIRCH DONAT

MANSOS V. IN SCAFHUSON , VILLA BRISdOVIX .

A NN . 0 DEO Cenß do .

Ex Aulograplio Collagiatæ IWValdbircli .

T Nomine Sanctæ & Indiuiduae Trinitatis OTTO diuina fauente Cle -

Lmentia Rex . Omnibus fidelibus noſtris præſentibus ſcilicet atque
futuris notum eſſe uolumus quemadmodum Nos ob petitionem & inter -

uentum dilectæ Sororis noſtræ Sophiæ Sanctæ monialis dedimus quinque

Ca ) Sasbach vicus ad Rhenum in Brisgovia , infra Briſacum .

Codl . Dipl . B
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manſos cum àrea una in dominicatu in uilla Scafliuſon dicta . in pago

Briſiggouue ditto . & in comitatu BIRTHILOVI & S Comitis ſitos . ad

monaſterium uualdłircha dictum ,in honoremSanctiſſimæ dei genitricis Ma -

riꝛe nec non & Sanctæ margaretꝭæ uirg . Conſtructum ſeilicet in uſum puel -

larum ſub regula Sci Benedicti inibi domino ſeruientium . Inſuper eis de -

dimus etiam Lucum unum quem uulgares hard nominant inter uillam

uuila & Scafhuſon ſitum . qua maximam jnde habuerunt penuriam . atq .

iam dictos eosdem manſos & Lucum prænominatum cum omnibus uten -